20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC
Klassenwertung

Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz

1 1 158  Barenstein 00:00:00,01
2 1 87 Neundorf 00:00:01,52
3 1 159 Annaberg-B. 00:00:02,18
4 1 38 Chemnitz 00:00:05,21
5 1 48 Annaberg-B. 00:00:08,09
6 1 80 Affalter 00:00:08,78
7 1 39 Neukirchen 00:00:15,40
8 1 144  Annaberg-B. 00:00:18,07
9 1 82 Waschleithe 00:00:29,46
10 1 157  Annaberg-B. #NV
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Platzierung Klasse
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13
102
44
85
162
20
27
5
59
28
84
49
57
65

Herkunft
Neundorf
Sehma
Sehma
Frohnau
Annaberg-B.
Woérth
Markersbach
Marienberg
Annaberg-B.
Raschau
Lichtenstein
Annaberg-B.
Neudorf
Raschau
Frohnau
Scheibenberg

Differenz
00:00:00,50
00:00:00,64
00:00:01,28
00:00:01,43
00:00:02,41
00:00:02,66
00:00:04,64
00:00:05,47
00:00:06,17
00:00:09,06
00:00:10,98
00:00:24,14
H#NV

#NV

H#NV

#NV
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC
Klassenwertung

Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz

1 3 106 Beverungen 00:00:00,02
2 3 66 Geyersdorf 00:00:00,19
3 3 92 Burkhardtsdorf 00:00:00,29
4 3 67 Geyersdorf 00:00:00,31
5 3 8 Bad Késen 00:00:00,39
6 3 86 Neudorf 00:00:00,86
7 3 4 Annaberg-B. 00:00:00,93
8 3 111 Thum 00:00:01,49
9 3 88 Zschopau 00:00:01,83
10 3 47 Kohren-Sahlis 00:00:01,97
11 3 24 Annaberg-B. 00:00:02,50
12 3 7 Crottendorf 00:00:02,76
13 3 9 Annaberg-B. 00:00:02,79
14 3 89 Annaberg-B. 00:00:03,83
15 3 2 Annaberg-B. 00:00:04,20
16 3 58 Crottendorf 00:00:05,05
17 3 116  Schénfeld 00:00:05,27
18 3 115 Maasdorf 00:00:06,74
19 3 81 Thermalbad-Wiesenbad 00:00:11,14
20 3 22 Schénbrunn 00:00:11,42
21 3 3 Neuching 00:00:17,21
22 3 45 Annaberg-B. 00:00:38,34
23 3 53 Sehma #NV

24 3 Hennersdorf HNV
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC

Klassenwertung
Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz

1 4 95 Ehrenfriedersdorf 00:00:01,77
2 4 12 Annaberg-B. 00:00:02,04
3 4 15 Konigswalde 00:00:02,39
4 4 16 Konigswalde 00:00:02,75
5 4 25 Annaberg-B. 00:00:03,69
6 4 64 Annaberg-B. 00:00:04,22
7 4 60 Scheibenberg 00:00:06,31
8 4 63 Annaberg-B. 00:00:07,14
9 4 14 Hamburg 00:00:07,65
10 4 11 Barenstein 00:00:10,03
11 4 37 Annaberg-B. 00:00:13,86
12 4 96 Oelsnitz 00:00:19,40
13 4 42 Berlin 00:00:19,72
14 4 10 Annaberg-B. 00:00:32,07
15 4 119 Thermalbad-Wiesenbad 00:07:53,11
16 4 18 Konigswalde #NV

17 4 L6Rnitz #NV
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC

Klassenwertung
Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz
1 5 97 Ede (NL) 00:00:00,63
2 5 160 Wiesa 00:00:01,90
3 5 72 Annaberg-B. 00:00:17,47
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC

Klassenwertung
Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz
1 6 50 Neuhausen 00:00:00,49
2 6 41 Miilsen 00:00:00,63
3 6 23 Annaberg-B. 00:00:01,90
4 6 94 Annaberg-B. 00:00:01,95
5 6 118 GroRhartmannsdorf 00:00:04,95
6 6 74 Annaberg-B. 00:00:11,50
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC
Klassenwertung

Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz
1 7 56 Remhagen 00:00:12,05

Seite 7 von 14 Annaberg-Buchholz, den 03.06.2017



20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC
Klassenwertung

Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz
1 8 161 Annaberg-B. 00:00:03,37
2 8 26 Annaberg-B. 00:00:04,22
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC

Klassenwertung

Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz
1 9 98 Burkhardtsdorf 00:00:00,81
2 9 105  Scheibenberg 00:00:02,13
3 9 1 Annaberg-B. 00:00:02,41
4 9 6 Annaberg-B. 00:00:03,13
5 9 62 Pockau 00:00:03,59
6 9 35 Grumbach 00:00:03,99
7 9 109  Kohren-Sahlis 00:00:09,32
8 9 70 Grafenroda 00:00:10,13
9 9 154 Crottendorf 00:00:10,90
10 9 155  Oberwiesenthal 00:00:13,86
11 9 77 Sehma 00:00:14,82
12 9 171 Zschopau 00:01:03,26
13 9 Thum #NV
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Platzierung Klasse
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108
113
100

32
112
138
43
180

52

51

54
156
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Herkunft
Annaberg-B.
Drebach
Crottendorf
Annaberg-B.
Thum
Annaberg-B.
Annaberg-B.
Annaberg-B.
Wiesa
Espenhain
St. Egidien
Konigswalde
Schlettau
Sehma
Elterlein

Differenz
00:00:00,57
00:00:00,61
00:00:00,93
00:00:01,41
00:00:01,59
00:00:01,64
00:00:03,58
00:00:03,95
00:00:04,85
00:00:05,38
00:00:06,13
00:00:06,62
00:00:07,84
#NV
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC

Klassenwertung
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC
Klassenwertung

Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz
1 11 170  Frohnau 00:00:00,04
2 11 117 Gornsdorf 00:00:00,25
3 11 168  Annaberg-B. 00:00:07,92
4 11 90 Annaberg-B. 00:00:08,45
5 11 172 Frohnau 00:00:48,18
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC
Klassenwertung

Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz

1 12 182  Dorfhain 00:00:01,28
2 12 173 Steinbach 00:00:01,94
3 12 153  Annaberg-B. 00:00:03,11
4 12 139  Annaberg-B. 00:00:05,22
5 12 148  Sehma 00:00:08,39
6 12 169 Raschau 00:00:09,30
7 12 151  Schlettau 00:00:12,60
8 12 174  Annaberg-B. 00:00:15,54
9 12 152 Frohnau 00:00:17,79
10 12 99 #NV
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC
Klassenwertung

Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz

1 13 150  Reinsdorf 00:00:00,07
2 13 147 Konigswalde 00:00:00,27
3 13 71 Johstadt 00:00:00,49
4 13 83 Annaberg-B. 00:00:00,69
5 13 40 Schlettau 00:00:00,78
6 13 107 Neustadt 00:00:00,89
7 13 140 Sehma 00:00:00,95
8 13 68 Annaberg-B. 00:00:01,19
9 13 103  Sehma 00:00:01,79
10 13 110 Weiden 00:00:02,12
11 13 146  Cranzahl 00:00:02,35
12 13 91 Elterlein 00:00:02,94
13 13 145  Annaberg-B. 00:00:03,24
14 13 101 Lichtenstein 00:00:03,63
15 13 31 Annaberg-B. 00:00:03,90
16 13 34 Weiden 00:00:04,04
17 13 33 Annaberg-B. 00:00:04,31
18 13 46 Schonfeld 00:00:04,61
19 13 17 00:00:05,39
20 13 21 Annaberg-B. 00:00:05,70
21 13 55 Langgons 00:00:06,51
22 13 29 Annaberg-B. 00:00:09,72
23 13 30 Annaberg-B. 00:00:10,32
24 13 149 Cranzahl 00:00:11,38
25 13 114  Glauchau 00:00:13,46
26 13 142  Crottendorf 00:00:13,93
27 13 175 Annaberg-B. 00:00:19,98
28 13 73 Frohnau 00:00:27,41
29 13 36 Eibenstock H#NV

30 13 75 H#NV

31 13 79 Annaberg-B. H#NV
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20. Pohlbergpreis des AMC Annaberg-Buchholz im ADAC

Klassenwertung
Platzierung Klasse Startnr. Herkunft Differenz
1 14 69 Konigswalde 00:00:00,06
2 14 76 Zwickau 00:00:00,83
3 14 104 Sehma 00:00:01,83
4 14 19 00:00:02,77
5 14 93 Annaberg-B. 00:00:02,88
6 14 143 Zwonitz 00:00:02,98
7 14 78 Annaberg-B. 00:00:13,79
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